
Bluzy damskie

Bluzy damskie dostępne w sklepie Denley to propozycje dla kobiet ceniących wygodę

oraz komfort noszenia sportowych ubrań. Prezentowane w tej kategorii produkty

powstały z myślą o paniach, które ćwiczą na siłowni, uprawiają sport na świeżym

powietrzu, ale też uwielbiają sportowy styl na co dzień. Uniwersalność naszych bluz

sprawia, że warto za ich pomocą tworzyć nie tylko sportowe stylizacje – z

powodzeniem na ich bazie można stworzyć miejski look idealny na spotkanie ze

znajomymi, wypad do kina, zakupy czy za miasto.

Damskie bluzy Denley to połączenie wysokiej jakości materiału, który jest przyjemny

w dotyku oraz uniwersalnego designu. Odpowiednia proporcja bawełny i poliestru

sprawia, że bluza doskonale układa się na ciele, podkreślając atuty kobiecej sylwetki.

Materiał przekłada się także na komfort noszenia – bluzy są wygodne i w żaden sposób

nie ograniczają ruchów, dzięki czemu idealnie sprawdzają się podczas aktywności

fizycznej.

Zadbaliśmy o to, by oferowana przez nas odzież sportowa trafiała w gusta wszystkich

naszych klientek. Prezentujemy bluzy w sportowym stylu, które różnią się między sobą

kolorystyką, ale też fasonem. Kolory bluz są na tyle intensywne, że nie blakną, nawet

po kilku sezonach użytkowania i wielokrotnym praniu. Dzięki temu będziesz się mogła

nimi cieszyć przez naprawdę długi czas!

Mamy świadomość tego, że w przypadku zakupów online bardzo często pojawia się

problem dobrania odpowiedniego rozmiaru, dlatego przygotowaliśmy czytelną tabelę

rozmiarów. Dzięki niej będziesz mogła szybko określić, który rozmiar bluzy będzie na

Tobie idealnie leżał. W skład naszej oferty wchodzą bluzy w rozmiarach od S do XXL,

więc na pewno znajdziesz model idealny dla siebie!
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Rodzaje bluz damskich

Pierwszym kryterium, które pozwala wyróżnić rodzaje bluz, jest obecność zamka

błyskawicznego i tak rozróżniamy damskie bluzy z zamkiem rozpinane oraz modele

wkładane przez głowę. Każda z nich powinna znaleźć się w Twojej garderobie.

Bluzy z suwakiem są idealnym sportowym okryciem wierzchnim w razie niepewnej

pogody. W przypadku, kiedy na zewnątrz zrobi się nieco chłodniej, możesz zapiąć

zamek i od razu będzie Ci cieplej. Jeżeli temperatura wzrośnie, wystarczy rozpiąć

suwak, by zapewnić sobie komfort termiczny. Bluza rozpinana ma sportowy charakter,

dlatego sprawdzi się podczas aktywności fizycznej.

Przeciwieństwem bluz rozpinanych są te zakładane przez głowę, które dają znacznie

więcej ciepła, ale są też bardziej uniwersalne. Bluza bez suwaka równie dobrze

sprawdza się podczas treningu, jak i poza nim. Na bazie tego typu bluzy można tworzyć

codzienne, wygodne stylizacje. Decydując się na dopasowane modele bluz, możesz je

zestawić z obcisłymi jeansami, skórzaną kurtką i sportowymi butami – taka stylizacja

idealnie sprawdzi się na co dzień, więc wartro wybrać się w niej na zakupy czy

spotkanie z przyjaciółmi. Możliwości tworzenia interesujących outfitów z bluzą bez

zamka jest mnóstwo!

Tego typu produkty dzielą się również na bluzy damskie z kapturem oraz bez kaptura.

Jakie są wady i zalety tych produktów? Podobnie jak w przypadku bluz z suwakiem i

modeli bez tego elementu, bluzy z kapturem mają bardziej sportowy charakter niż

modele bez niego. Bluza z kapturem damska sprawdzi się więc na siłowni, ale też w

sportowych stylizacjach, szczególnie tych jesiennych (kaptur ochroni głowę przed

chłodem i wiatrem). Bluza bez kaptura damska będzie idealna jako baza do

casualowych stylizacji na co dzień.

Bluzy damskie na co dzień

Bluza sportowa damska, mimo że wywodzi się ze świata sportu i mody sportowej, z

powodzeniem może być noszona na co dzień. Do codziennych stylizacji wybierz
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modele w jednolitym kolorze bez kaptura i suwaka, czyli fason najbardziej uniwersalny.

Damskie bluzy sportowe najlepiej prezentują się w towarzystwie dopasowanych

spodni. Możesz zdecydować się na spodnie w sportowym stylu, czyli legginsy, ale także

jeansy. Uzupełnieniem outfitu jest kurtka i tutaj masz pełną dowolność. Zarówno

kurtki jeansowe będą wyglądać ciekawie, jak i skórzane. Dobierając odpowiednie buty,

np. sneakersy, stworzysz trendy outfit, który będzie idealny na wyjście na spacer czy

zabawę na koncercie.

Innym modelem bluzy, który świetnie sprawdzi się w codziennych stylizacjach, jest

różowa bluza z kapturem damska, która ozdobiona została efektownym nadrukiem.

Wzór na bluzie przyciąga spojrzenia, więc jest to propozycja dla pań, które chcą się

wyróżnić w tłumie. Bluza w tak charakterystycznym kolorze wymaga dobrania ubrania

w stonowanym odcieniu. Tego typu bluzę możesz zestawić z czarnymi legginsami i

butami.

Sportowe bluzy damskie

Damskie bluzy sportowe z kapturem to propozycja dla każdej kobiety, dla której sport

odgrywa ważną w życiu rolę. Dzięki zastosowaniu odpowiednich materiałów, produkty

tego typu zapewniają odpowiedni komfort termiczny także podczas najbardziej

wymagających treningów. Przewiewna tkanina nie blokuje skórze dostępu do

powietrza, a ta pozostaje sucha. Sportowe bluzy damskie wyposażone są również w

ściągacze znajdujące się na rękawach i u dołu bluzy. To przekłada się na wygodę

noszenia – rękawy nie zsuwają się z dłoni, nawet jeśli zdecydowałaś się na model

oversize. Większość bluz z kapturem posiada także dużą, pojemną kieszeń typu

kangurek, w której możesz przechowywać najpotrzebniejsze drobiazgi jak klucze,

telefon czy portfel.

Jaką bluzę damską wybrać?

Zastanawiasz się nad zakupem damskiej bluzy sportowej, lecz nie wiesz, jaki model

okaże się najlepszy w Twoim przypadku? Warto na początku zastanowić się, jakie
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będzie zastosowanie tego elementu odzieży. Jeśli jesteś zwolenniczką uprawiania

sportu na świeżym powietrzu, uwielbiasz jogging czy ćwiczenia na siłowni plenerowej,

wybierz produkt z suwakiem. Bluza z zamkiem damska sprawdzi się w tych sytuacjach

idealnie przede wszystkim dlatego, że pogoda na zewnątrz może się bardzo szybko

zmienić. Gdy zajdzie słońce i zrobi się nieco chłodniej, będziesz mogła zapiąć bluzę i

rozpiąć ją, kiedy znów będzie Ci ciepło.

Jeżeli trenujesz na siłowni, masz pełną dowolność. W tym przypadku zarówno model z

suwakiem, jak i bez niego sprawdzi się bardzo dobrze. Wybierając bluzę do ćwiczeń,

zwracaj uwagę na materiał. Najlepiej sprawdzą się bluzy uszyte z bawełny, ponieważ

zapewniają odpowiedni komfort termiczny oraz gwarantują szybkie odprowadzanie

wilgoci na zewnątrz.

Jesteś zwolenniczką sportowego stylu na co dzień? Nie szukasz bluzy do treningów,

lecz na codzienne wyjścia ze znajomymi lub na spacer? W takim razie mamy dla Ciebie

uniwersalne bluzy, które nie są wyposażone w kaptur, są w jednolitym kolorze, na

których bazie będziesz mogła tworzyć ciekawe i modne stylizacje. Pamiętaj, że przy

tworzeniu sportowych outfitów stosuje się zasadę „mniej znaczy więcej”. Do bluz w

jaskrawych, żywych kolorach dobieraj więc stonowaną odzież. Dzięki temu stworzysz

modną stylizację, której pozazdroszczą Ci inne kobiety.

Modne kolory bluz damskich

Najczęściej zamawianym modelem bluzy jest czarna bluza przez głowę damska. Ta

bluza cieszy się tak dużą popularnością ze względu na swoją uniwersalność. Nie od dziś

wiadomo, że czarny kolor daje największe możliwości w tworzeniu różnego typu

stylizacji. Czarna bluza damska może być więc łączona nie tylko ze sportowymi

ubraniami, ale także tymi, które nosisz na co dzień.

Podobne właściwości ma granatowa bluza damska. Ciemny, granatowy kolor, podobnie

jak czarny, może być łączony z ubraniami utrzymanymi w rozmaitych odcieniach. Tego

typu bluza sprawdzi się nie tylko na siłowni, ale także na co dzień. Dużą popularnością

cieszy się szara bluza z kapturem damska. Szary kolor nawiązuje do tradycyjnego
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materiału dresowego, więc dobierając do bluzy w tym kolorze spodnie w podobnym

odcieniu, możesz stworzyć typowy sportowy zestaw na trening i do domu.

Biała bluza damska bez kaptura to kolejna ciekawa propozycja dla miłośniczek

sportowego stylu. Ten model bluzy świetnie sprawdza się w casualowych stylizacjach.

Bardzo dobrze prezentuje się w towarzystwie jasnych jeansów i białych tenisówek.

Biała bluza damska nadaje stylizacji świeżości i wprowadza do niej młodzieżowy look.

Inne popularne kolory damskich bluz to: czerwony, różowy, żółty, niebieski oraz

zielony.

Z czym nosić bluzy damskie?

Bluzy młodzieżowe damskie z okrągłym dekoltem najlepiej prezentują się w

towarzystwie innych elementów sportowej odzieży. Dobieraj do nich dopasowane

legginsy damskie czy sportowe spodnie o luźniejszym kroju. Taki outfit sprawdzi się na

siłowni lub podczas treningu na świeżym powietrzu.

Jeżeli chcesz na bazie bluzy stworzyć stylizację na co dzień, postaw na opinające ciało

jeansy damskie oraz modną kurtkę np. typu bomber. Jeśli pragniesz nadać stylizacji

nieco casualowego tonu, zamiast bomberki sięgnij po jeansową lub skórzaną kurtkę

damską.

Jak zamówić bluzę damską w sklepie Denley?

Jeśli zainteresowały Cię damskie bluzy dostępne w naszej ofercie, wystarczy, że

spośród dostępnych w naszym sklepie produktów wybierzesz te, które najbardziej Ci

się podobają i dodasz je do koszyka. Po sfinalizowaniu transakcji w ciągu 24 godzin

przystąpimy do realizacji zamówienia.
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https://www.denley.pl/pol_m_Odziez-damska_Legginsy-damskie-11128.html
https://www.denley.pl/pol_m_Odziez-damska_Jeansy-9318.html
https://www.denley.pl/pol_m_Odziez-damska_Kurtki-damskie_Kurtki-skorzane-9307.html
https://www.denley.pl/pol_m_Odziez-damska_Kurtki-damskie_Kurtki-skorzane-9307.html

